БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

          [АРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           07 октябрь 2024  й.                  № 257а                          07 октября 2024 г.

О  назначении  и  проведении  публичных  слушаний  о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу:  Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, с. Чекмагуш, ул. Тракторная, 117,  кадастровый номер 02:51:080356:383, разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства» на условно разрешенный вид использования: «Магазины» (код 4.4)
      Руководствуясь  ст.28 Федерального закона   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 8 ч.1 ст. 11 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»,    в  соответствии со статьей 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Устава сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан   п о с т а н о в л я е т:

     1. Назначить и провести публичные слушания по вопросу выдачи разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Республика Башкортостан Чекмагушевский район с. Чекмагуш, ул. Тракторная, 117, кадастровый номер 02:51:080356:383, на 28 октября 2024 года в 15.00 часов в здании администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет по адресу: с. Чекмагуш, ул. Мира, 25.

2. Создать   комиссию    по    подготовке        и       проведению    публичных  слушаний в составе:

              Председатель комиссии:

    Гильманова Г.С. – врио главы сельского поселения   Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район

              Заместитель председателя комиссии:

     Саляхов И.И.  -  заместитель главы   администрации     сельского    поселения    Чекмагушевский сельсовет.

   Члены комиссии:

Ардуванова Снежана Николаевна - председатель Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии  Совета сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

Давлетова В.В. - депутат Совета сельского поселения Чекмагушевский сельсовет;

      Ситдикова А.Р. – специалист 1 категории сельского поселения    Чекмагушевский сельсовет.

            3. Установить, что    письменные    предложения    жителей   села  Чекмагуш сельского  поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района  о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу:  Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, с. Чекмагуш, ул. Тракторная, 117,  кадастровый номер 02:51:080356:383, разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства» на условно разрешенный вид использования: «Магазины» (код 4.4) принимаются   по адресу: с. Чекмагуш, ул. Мира,25, в период со дня обнародования  настоящего постановления до17.00 часов 27 октября  2024 года.
            4. Обнародовать    настоящее    постановление   в   здании  администрации  сельского     поселения   Чекмагушевский    сельсовет   муниципального   района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  и     на   официальном   сайте     сельского  поселения.

     Врио главы сельского поселения                                              Г.С.Гильманова